
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
Ano I / Nº 00042 | quarta-feira, 8 de junho de 2011 | SÃO GABRIEL - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GABRIEL
PUBLICA

- Resultado de Julgamento e Aviso de Homologação. Tomada de Preço 07/2011. Objeto: Obra de recuperação de estradas vicinais
ligando a sede do Município de São Gabriel. (Empresa: Clim Companhia de Limpeza e Construtora Ltda.).

- Extrato de Contrato. Tomada de Preço nº 07/11. Objeto: Execução de obra de recuperação de estradas vicinais ligando a sede do
Município de São Gabriel à localidade do Alto do Aprígio. (Contratada: CLIM Companhia de Limpeza e Construtora Ltda.).

- Extrato de Contrato. Carta-Convite nº 013/11. Objeto: Obra de pavimentação em paralelepípedo, limpeza de drenos, instalação e
reforma de lombadas físicas. (Contratado: JMB Construtora Ltda.).

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
246A79178A307C1D01D64EF76A1B129A



2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00042 quarta-feira, 8 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

TOMADA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL/BA 
                       

    
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

 
 

         Resultado de Julgamento Proposta. Tomada de Preço 07/2011 
 
O Município de São Gabriel/BA, considerando que houve renúncia de prazo 
recursal, comunica, apenas para fins de atender à publicidade, o resultado do 
julgamento da proposta de preço, atinente a Tomada de Preços n. 07TP/11 – 
Obra de recuperação de estradas vicinais ligando a sede do Município de São 
Gabriel à localidade do Alto do Aprígio: Classificação – 1º Lugar: CLIM 
COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA LTDA – R$ 194.500,00. José 
Willian de Souza Prado – Presidente da CPL. 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL/BA 

                            
 CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

 
 
                           AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – TP Nº. 07/2011 
 
O Município de São Gabriel/BA comunica aos interessados que na data de 
17/05/2011 homologou os procedimentos licitatórios da TP supra, que trata da 
execução de Obra de recuperação de estradas vicinais ligando a sede do 
Município de São Gabriel à localidade do Alto do Aprígio, adjudicando o objeto 
em favor da empresa CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA 
LTDA, no valor global de R$ 194.500,00. José Carlos Gomes Ferreira – 
Prefeito. 
 
 

 
 
 
 
  

 
 

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
246A79178A307C1D01D64EF76A1B129A Página 2



3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00042 quarta-feira, 8 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CONTRATO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
                                            CNPJ Nº 13.891.5440/0001-32 

 
                  
                  EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO N.º 07/11 
 
Contratante: Município de São Gabriel. Contratada: CLIM Companhia de Limpeza 
e Construtora Ltda. Valor global: R$ 194.500,00. Espécie: Serviço. Objeto: 
Execução de obra de recuperação de estradas vicinais ligando a sede do 
Município de São Gabriel à localidade do Alto do Aprígio. Data da assinatura: 
23/05/2011. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. José Carlos Gomes Ferreira – 
Prefeito. 
 

 
 
 

 
 
 

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
246A79178A307C1D01D64EF76A1B129A Página 3



4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00042 quarta-feira, 8 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
                                          CNPJ Nº 13.891.5440/0001-32 

 
                 EXTRATO DE CONTRATO CARTA-CONVITE N.º 013/11 

 

Contrato n. 013CC /2011. Contratante: Município de São Gabriel. Contratado: JMB 
CONSTRUTORA LTDA. Valor global: R$ 148.473,17. Objeto: Obra de 
pavimentação em paralelepípedo, limpeza de drenos, instalação e reforma de 
lombadas físicas. Data da Assinatura: 13/04/2011. Vigência: 180 dias. José Carlos 
Ferreira Gomes – Prefeito. 

 
                  

 
 

 
 
 

 

 

 

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
246A79178A307C1D01D64EF76A1B129A Página 4


